


 

Rok 

LXIII 18 czerwca 2023 – 9 lipca Nr 12 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – połączone z Mszą świętą odprawiane są w środy 

i piątki o godz. 19.00. Zapraszamy. 

DODATKOWA MSZA ŚW. W NIEDZIELE W LIPCU I SIERPNIU – o godz. 19.00 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE – BANNS 

Jean-Yves Dube i Hanna Ostapska – 15 lipca 2023; 

Adam Krasula i Sara Carvalheira Rendeiro – 5 sierpnia 2023 

Ricardo Mario Araujo i Amanda Spilkin – 26 sierpnia 2023 

Michael Neemcharan i Stefanie Kowalczyk – 26 sierpni 2023 

KOLEKTA  NNIIEEDDZZIIEELLNNAA::  

6 czerwca – I. - $950; II. - $375; 11 czerwca - $1,405 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Mateusz Reszka - $150; Alicja i Marian Cieśliński - $80; Anonimowo - $500;  

Renata i Piotr Krawczyk - $100; Andrzej Łyczko - $300 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  nniieeuussttaannnniiee  

wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą.. 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 

Porządek Mszy Świętych 
JJEEDDEENNAASSTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZWWYYKKŁŁAA  ––  1188  cczzeerrwwccaa  

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 18 

 10.00 Dziękczynna z okazji 80-ej rocznicy urodzin Leszka Miszkiewicz - Żona, dzieci 

i wnuki 
 11.30 Za Parafian; Ku czci świętego Antoniego - Lucienne; O Boże błogosławieństwo i 

zdrowie dla Moniki, Stasia i Rafała - Mama; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla Stanisława i Anny Wawrzonek - 
Anna Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Wiesława 

Bartoszewicza z okazji 86-ej rocznicy urodzin - Własna; O Boże 

błogosławieństwo, zdrowie dla Renaty i Bogdana Wróbel z okazji 34 rocznicy 
ślubu - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Karolina i Stanisław Michał Balicki - Dzieci; †Zenon 

Koltowski - Stanisława Śnieżyk; †Stefan i Helena Karbownik - Córki; †Józef 

Działo - Wanda i Robert Deschenes; †Maria, Aleksander i Ryszard Krzyżano-

wski - Rodzina Jadłowski; †Władysława Telega - Tadeusz i Małgorzata Kirejczyk; 
†Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Antonio Lacroce - Rodzina Lacroce; 



†Walej Brya - Maria Kopeć; †Mary Szuber - Bingo przy ulicy Belaire; †Wiktor 

Waskiewicz - Rodzina i znajomi; †Ojciec Placyd Ciseł, Ojciec Norbert Bojarek, 

Ojciec Franciszek Kramek - Ojciec Marek Ignaszewski 

Poniedziałek – 1199  cczzeerrwwccaa   
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 19 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona 

Wtorek – 20 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 20 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Środa – 21 czerwca – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 21 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Wiesława Bartoszewicza z okazji 86-ej 
rocznicy urodzin - Własna;  

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi 
i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 22 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 22 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej - Własna 

Piątek – 23 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 23 
 8.00 †Jan Biernacki oraz Władysław Sala - Córka i syn 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: †Zofia Szuman - Małgorzata i Leszek 

Gerstel 

Sobota – 24 czerwca – UROCZ. NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 24 

  1188..0000  †Ksiądz Stanisław Wdowiak /14R/ - Brat z rodziną 

  1188..0000  †Ryszard Grabsh - Małgorzata i Leszek Gerstel  

DDWWUUNNAASSTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZWWYYKKŁŁAA  ––  2255  cczzeerrwwccaa  
 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 25 
 8.30 †Rozalia Sokalska - Helena i Franciszek 

 10.00 †Maria i Mikołaj Białowąs - Ula i Tadeusz Tokarczyk  
 11.30 Za Parafian; O silną wiarę, nadzieję i miłość do Boga dla Artura - Mama; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - 
Rodzice; †Jan Dunaj - Córka Halina z rodziną; †Jan, Zuzanna, Piotr, Rozalia 

Skrabka - Rodzina Mizera; †Zenon Koltowski - Stanisława Snieżyk; †Mieczysław 

Halat /2R/ - Żona z rodziną; †Marian Pazdro - Wanda i Robert Deschenes; 
†Helena i Bronisław Piejko - Grażyna i Edward Dusza; †Mieczysław i Mary 

Szuber - Rodzina Piszczatowski; †Józef i Wiktor Kopeć - Maria Kopeć; †Jan 



Frąc - Lucyna; †Maria i Antoni Hubiak - Lucyna; †Rosa Vivino - Rodzina 
Lacroce; †Antoni /8R/ - Brat Tadeusz Żurek z rodziną; †Wiktor Waskiewicz - 
Rodzina i znajomi 

Poniedziałek – 26 czerwca 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 26 
 8.00 †Zofia i Jerzy Kazimierski - Joanna  

Wtorek – 27 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 27 
 8.00 †Władysława i Piotr Jarosz - Władysław Bartoszewicz 

Środa – 28 czerwca – św. Ireneusza, biskupa i męczennika 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 28 
 8.00 †Antoni i Maria Hubiak - Brat 
 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: - O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi 

i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 29 czerwca – UROCZYSTOŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 29 
 8.00 †Mieczysław Halat /2R/ - Żona z rodziną 

Piątek – 30 czerwca  
 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 30 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: †Jolanta Haberny - Małgorzata i Leszek 

Gerstel 
 19.00 †Lucyna i Tadeusz Burczyk - Syn z rodziną 

Sobota – 1 lipca – pierwsza sobota miesiąca 
 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny – MI 
  8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Krystyny i Beaty z okazji urodzin - 

Rodzina Fudali 

TTRRZZYYNNAASSTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZWWYYKKŁŁAA  ––  22  lliippccaa 
 8.30 †Jan Michalik - Siostra z rodziną Gregorianka 1 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 
 11.30  Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Kazimierz Malik - Syn z rodziną; †Zofia Kordek - 
Siostra Józefa z mężem; †Zenon Koltowski - Stanisława Śnieżyk; †Cecylia Pasek - 
Córka z rodziną; †Bronisław Litwiniak - Wanda i Robert Deschenes; †Anna i 
Solska i Paweł Grabas - Józef Grabas z rodziną; †Henryka Majewska Król i 
Czesław Król - Rodzina Król; †Gina Vivino - Rodzina Lacroce; †Mieczysław i 
Mary Szuber - Rodzina Piszczatowski; †Władysław i Wanda Bortnowski - Anna 
Bortnowska; †Arsene Hubert Mompoint - Myrielle Labissiere; †Wiktor 
Waskiewicz - Rodzina i znajomi 



 19.00 †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną 

Poniedziałek – 3 lipca – święto św. Tomasza, apostoła 

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną  Gregorianka 2 

 8.00 †Maria i Antoni Hubiak - Córki z rodzinami  

Wtorek – 4 lipca  

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną  Gregorianka 3 

 8.00 †Kazimierz Malik - Syn z rodziną 

Środa – 5 lipca 

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną  Gregorianka 4 

 8.00 †Maria Nowicka - Magdusia Ratajczak 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 6 lipca  

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną Gregorianka 5 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

Piątek – 7 lipca – pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną Gregorianka 6 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 8 lipca 
 8.00 †Jan Michalik - Siostra z rodziną  Gregorianka 7 

  88..0000  †Zofia Kordek - Siostra Józefa z mężem 

  1188..0000  †Maria Dziaduszewska - Córka z rodziną  

CCZZTTEERRNNAASSTTAA  NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZWWYYKKŁŁAA  ––  99  lliippccaa  
 8.30 †Jan Michalik - Siostra z rodziną Gregorianka 8 

 10.00 †Jan Palczak /2R/ - Żona z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Elżbiety - Własna; 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Wiktorka z okazji 4-tej rocznicy 

urodzin - Babcia; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary do Boga dla córek, 

zięciów i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Wacława Krokowska - Syn 

z rodziną; †Alojzy, Franciszka, Marian, Natalia Skrabka - Rodzina Mizera; 

†Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Tadeusz Szpak - Rodzina Szpak; †Zenon 

Koltowski - Rodzina Mikicki-Duret; †Henryk Siedlikowski - Anna Bortnowska; 

†Bogna Wajda - Anna Bortnowska; †Roman Miecznikowski - Żona z rodziną; 

†Stanisław Nieradka - Żona z dziećmi; †Henryk Wójcik - Brat i siostra z rodziną; 

†Wiktor Waskiewicz - Rodzina i znajomi 

 19.00 †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną 



  

WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; 
O. Marek Ignaszewski - emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na 
Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer, Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupin-
ski, Józefa Miernik, Danuta Toporowicz 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół 
taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


